INÍCIO FIM

11/6/2024 10/6/2025

ORDEM

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

RELAÇÃO DOS NOMES DOS EMPREGADOS CONTRATADOS PELAS EMPRESAS PRESTADORAS DE

SERVIÇOS TERCEIRIZADOS  -  RET

LEI MUNICIPAL Nº 14.666/2013  DECRETO MUNICIPAL Nº 18.183/2013  ORDEM DE SERVIÇO RMG  02/2020

ÓRGÃO CONTRATANTE: Rede Municipal Dr Mário Gatti de Urgência, Emergência e Hospitalar

CONTRATADA: DAVITA SERVIÇOS DE NEFROLOGIA CAMPINAS LTDA

VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$ 161.850,00

CNPJ: 07.051.145/0001-60

Nº DO PROCESSO: HMMG.2021.00000027-07

Nº DO TERMO: 132/2021

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS E EQUIPE DE APOIO

TÉCNICO ESPECIALIZADOS NA ÁREA DE NEFROLOGIA E TERAPIA RENAL SUBSTITUTIVA

MÓVEL COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E INSUMOS ESPECÍFICOS PARA

REALIZAÇÃO DE SESSÕES DE HEMODIÁLISE, GARANTINDO, AINDA, A REALIZAÇÃO DE

INTERCONSULTAS HOSPITALARES E CONSULTAS AMBULATORIAIS EM NEFROLOGIA PARA

PACIENTES DO COMPLEXO HOSPITALAR PREFEITO EDIVALDO ORSI “OURO VERDE” (CHPEO),

UNIDADE INTEGRANTE DA AUTARQUIA REDE MUNICIPAL DR. MÁRIO GATTI DE URGÊNCIA,

EMERGÊNCIA E HOSPITALAR.

PERÍODO DE VIGÊNCIA:

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 1.942.200,00

Ana Laura Mendes Lourenço
Ana Carolina Lima

Ana Carolina De Souza Lima

NOME DOS EMPREGADOS

Alessandra Pereira Galvão
Ana Benedita De Oliveria

Agnes Neves Santos
Alessandro Batista

Carina De Paula Anuciação
Carolina Vespucio Bis

Ana Maria Da Rocha Santos
Augusto Cesar Pereira

Barbara Leticia Soares Da Silva

Joseani Pastore

Cristiano Nascimento
Claudete De Freitas

Fabiula Carvalho Correa
Gabriela Nascimento Felipe

Larissa Pereira Da Silva
Lucas Lemos Dos Santos

Lygia Lussim
Maria Fernanda De Oliveira Kassab

Maria Gilmara De Oliveira Silva Morais

Sarah Santana Da Silva Correa
Thais Galvão Da Silva

Vanessa Dos Anjos Araújo

Rogério Aparecido Crispim

Maria Isabel Nunes Rego
Milene Santos Berroca

Natália Cristina Cézar Ferreira
Paloma Ferreira Lima

Reginaldo Donizete De Oliveira